6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Sexta-feira, 14 de Setembro de 2018.
A documentação completa do edital
poderá ser examinada e adquirida
na sede da Prefeitura Municipal,
a partir da data da publicação
deste aviso, no horário de
07h:30 às 11h:30min, através do
telefone 27 3768 6531, site www.
boaesperanca.es.gov.br ou e-mail:
gestaopregoes@boaesperanca.
es.gov.br

Boa Esperança/ES,
13 de setembro de 2018.

João Flávio Zoteli Areia
Pregoeiro oficial

Protocolo 426126

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

N° 012/2018

O Fundo Municipal de Saúde
de Boa Esperança/ES, através
de seu Pregoeiro, no cumprimento
das Leis 10.520, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público
para conhecimento dos interessados
que foram feitas alterações no
edital do Pregão Presencial
nº 012/2018, objetivando
a Contratação de empresa
especializada no gerenciamento de
transações comerciais com rede de
empresas credenciadas objetivando
a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva,
compreendendo a realização de
orçamento de materiais e serviços
especializados de manutenção, para
atendimento da frota de veículos do
Fundo Municipal de Saúde de Boa
Esperança/ES, bem como veículos
conveniados a disposição do Fundo.
Ficando, portanto, marcada nova
data para abertura do processo
licitatório, conforme abaixo:
Data de abertura: 27/09/2018.
Credenciamento: 08h:30min às
09h:00min
Abertura da Sessão: 13h:00min

A documentação completa do edital
poderá ser examinada e adquirida
na sede da Prefeitura Municipal,
a partir da data da publicação
deste aviso, no horário de
07h:30 às 11h:30min, através do
telefone 27 3768 6531, site www.
boaesperanca.es.gov.br ou e-mail:
gestaopregoes@boaesperanca.
es.gov.br

Boa Esperança/ES,
 13 de setembro de 2018.

João Flávio Zoteli Areia
Pregoeiro oficial

Protocolo 426127

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

N° 005/2018

O Fundo Municipal de Assistência
Social de Boa Esperança/
ES, através de seu Pregoeiro, no
cumprimento das Leis 10.520,
8.666/93 e Leis Complementares,
torna público para conhecimento
dos interessados que foram feitas
alterações no edital do Pregão
Presencial nº 005/2018,
objetivando a Contratação
de empresa especializada no

gerenciamento de transações
comerciais com rede de empresas
credenciadas objetivando
a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva,
compreendendo a realização de
orçamento de materiais e serviços
especializados de manutenção, para
atendimento da frota de veículos
e equipamentos operacionais do
Fundo Municipal de Assistência
Social de Boa Esperança/ES, bem
como veículos e equipamentos
conveniados a disposição do Fundo.
Ficando, portanto, marcada nova
data para abertura do processo
licitatório, conforme abaixo:
Data de abertura: 27/09/2018.
Credenciamento: 08h:30min às
09h:00min
Abertura da Sessão: 15h:00min

A documentação completa do edital
poderá ser examinada e adquirida
na sede da Prefeitura Municipal,
a partir da data da publicação
deste aviso, no horário de
07h:30 às 11h:30min, através do
telefone 27 3768 6531, site www.
boaesperanca.es.gov.br ou e-mail:
gestaopregoes@boaesperanca.
es.gov.br

Boa Esperança/ES,
 13 de setembro de 2018.

João Flávio Zoteli Areia
Pregoeiro oficial

Protocolo 426135

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL
N.º 23/2018/PMB

Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de licença de
uso e locação de software de
gestão pública municipal para Nota
Fiscal Eletrônica, Atendimento ao
Cidadão Online e Controle Interno.
Abertura e julgamento as 09:00
horas do dia 27 de setembro de
2018. Os interessados poderão
adquirir o edital e anexos no site:
http://www.brejetuba.es.gov.
br Demais informações: 27 3733
1224.
Brejetuba - ES, 13 de setembro de 2018.

Siolek Zambom
Pregoeiro

Protocolo 426068

Cariacica

RETIFICAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 012/2018

PROC. 25.144/2018
Objeto: Contratação de empresa
para execução de serviços no
Sistema de Iluminação Pública
do Município de Cariacica - ES,
compreendendo a expansão,
revitalização e melhoria.
O Município de Cariacica,
por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, comunica

aos interessados que no corpo do
Edital no item 6.
Onde se lê:
Subitem 6.1. Os licitantes deverão
entregar até as 09h30min do dia 19
de setembro de 2018(...)
Leia-se:
Subitem 6.1. Os licitantes deverão
entregar até as 09h30min do dia 24
de setembro de 2018(...)
E o subitem 7.7 do Anexo IV,
passará a ser 7.6.3 por tratar de
uma continuação do subitem 7.6.
O processo licitatório encontra-se à
disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação.

Cariacica-ES, 13/09/2018.
Eliza Coelho de Oliveira Valvassori

Presidente da CPL
Protocolo 426186

Castelo

RESULTADO DO PEDIDO DE
IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 126/18

A Prefeitura Municipal de Castelo-
FMS torna público que o pedido
de impugnação do edital do
Pregão Presencial Nº 126/18,
apresentados pelas empresas S2
Saúde Ltda ME e Holy Med Produtos
Médicos Hospitalares Eirele ME,
foi procedente conforme parecer
anexo aos autos.

Castelo-ES, 13/09/18
Felipe Siqueira Pires

Pregoeiro
_________________

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo-
FMS, torna público que, fará realizar
o seguinte processo licitatório:
Pregão Presencial Nº 127/18
Objeto: futura contratação de
empresa para fornecimento
de lanches, destinados aos
participantes dos eventos,
reuniões, oficinas de planificação,
com entrega no local, destinado
pela SEMSA de Castelo
Data de abertura: 27/09/18
Horário: 8:00
Pregão Presencial Nº 128/18
Objeto: aquisição
eletrodomésticos e eletrônicos,
através de Proposta de aquisição
de Nº 14830.853000/1160-02 para
SEMSA de Castelo
Data de abertura: 27/09/18
Horário: 9:30
Pregão Presencial Nº 129/18
Objeto: aquisição
eletrodomésticos e eletrônicos,
através de Proposta de aquisição
de Nº 14830.853000/1160-03 para
SEMSA de Castelo
Data de abertura: 27/09/18
Horário: 13:30
Pregão Presencial Nº 130/18
Objeto: aquisição de materiais
médicos para atender as
necessidades dos ESF Constantina
Belmock Novo, ESF Nivaldo
Tessinari, Centro Integrado de
Atendimento a Mulher (CIAM), ESF
Hermes Camporez, ESF Honório
Piassi, ESF Salute Venturim
Magnago, USSC Esplanada/
Niterói - atendendo a proposta

14830.853000/1160-03 Ministério
da Saúde, Recurso de emenda
parlamentar
Data de abertura: 28/09/18
Horário: 8:00
Pregão Presencial Nº 126/18
retificado e prorrogado
Objeto: aquisição de diversos
materiais médicos para atender as
necessidades dos ESFs Constantina
Belmock Novo, ESF Nivaldo
Tessinari, Centro Integrado a
Mulher; ESF Hermes Campanha;
ESF Honório Piassi; ESF Salute
Venturim Manhago; ESF Esplanada/
Niterói; da SEMSA de Castelo
Data de abertura: 28/09/18
Horário: 13:30
Fornecimento do edital: Site
www.castelo.es.gov.br link
Licitações. Informações pelo
telefone (28) 3542-8514.

Castelo-ES, 13/09/18

Felipe Siqueira Pires
Pregoeiro

Protocolo 425995

Dores do Rio Preto

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DE LICITAÇÃO

O Município de Dores do Rio Preto/
ES torna público a HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Presencial nº 50/2018.

Objeto: Locação de Gerador para
atender a XXX Expoagro de Dores
do Rio Preto.
Vencedor: C. J. Detogni Material
Elétrico e Serviços Eireli, lote 01,
no valor total de R$ 7.840,00.
Dores do Rio Preto, 13/09/2018.

CLEUDENIR JOSÉ DE
CARVALHO NETO
Prefeito Municipal

Protocolo 426019

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DE LICITAÇÃO

O Município de Dores do Rio Preto/
ES torna público a HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Presencial nº 51/2018.
Objeto: Contratação de Empresa
Especializada para a realização do
14º Motocross nas montanhas.
Vencedor: Arena Eventos de
Itaperuna Ltda - ME, lote 01, no
valor total de R$ 27.000,00.
Dores do Rio Preto, 13/09/2018.

CLEUDENIR JOSÉ DE
CARVALHO NETO
Prefeito Municipal

Protocolo 426105

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO

O Município de Ecoporanga, através
de seu Pregoeiro, usando de suas
atribuições legais, torna público a
todos os interessados a realização
de pregão como segue:
PREGÃO PRESENCIAL
041/2018.
Objeto: Aquisição de materiais
para os consultórios odontológicos

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-09-14T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial